
Uchwała Nr XXXII/236/10

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w  budżecie gminy Myszyniec na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.

217, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240), w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Rada Miejska w

Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Myszyniec na rok 2010 o 2.264.809 zł, zgodnie z

załącznikiem Nr 1 do uchwały.

                                                            § 2.

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2010r. o kwotę 9.616.795 zł zgodnie z

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

1. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 67.613 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 1.102.435,25 zł, rozchody budżetu w wysokości

1.170.048,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4.

Wydatki inwestycyjne na 2010 rok w wysokości 508.087 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz

limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 w wysokości

20.212.149 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

Strona 1 z 2

 



§ 5.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy

Strukturalnych i Funduszy Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 6.

Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat na koniec 2010 roku i lata

następne, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7.

Po zmianach dokonanych w § 1 i 2 Budżet Gminy określony Uchwałą Nr XXVI/203/09 Rady

Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2009r. wynosi:

1) dochody 45.325.266 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 28.337.727 zł

b) majątkowe w kwocie – 16.987.539 zł

2) wydatki 45.257.653 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 24.537.417 zł

b) majątkowe w kwocie – 20.720.236 zł

§ 8.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

                                                            § 9.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa

miejscowego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

       Sławomir Świtaj

Strona 2 z 2

 


